
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.50.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr W.0050.1.3.2021 Wójta Gminy Bralin z dnia 18 stycznia 2021 r. 
w sprawie regulaminu udzielania przez Gminę Bralin zamówień, któych wartość nie przekracza kwoty 

130.000 zł 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  w zw. z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Wójt Gminy Bralin zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr W.0050.1.3.2021 Wójta Gminy Bralin z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie 
regulaminu udzielania przez Gminę Bralin zamówień, któych wartość nie przekracza kwoty 130.000 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bralin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E658F85-F744-4EBE-8904-1E1BC5750A09. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


